
  
   

1 

 

750/5729/20/1 
 
 

DODATEK Č. 1  

ke Smlouvě o dílo ze dne 18.05.2020 pro zhotovení stavby 

„Veřejné osvětlení Branná“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/5729/20 
 

Číslo zakázky zhotovitele: 16 
 
 
1. Smluvní strany 
 
 Objednatel:  Město Třeboň  
 
 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxx 

 Č. účtu:   xxxxx 

  Telefonní spojení:   xxxxx 
   

 
 
 Zhotovitel:  Zdeněk Novotný 
  
 se sídlem: Třeboňská 186, Břilice, 379 01 Třeboň 

 zapsaný v Živnostenském rejstříku u MěÚ Třeboň 

 IČ:  69087334   

 DIČ CZ7603171411 

 Bankovní spojení:  xxxxx 

 Telefonní spojení: xxxxx 

 E-mail: xxxxx 

 
 uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.05.2020 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami (dále jen „dodatek“). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
   

2 

 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 18.05.2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb 
pro sjednanou stavbu „Veřejné osvětlení Branná“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, 
způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).  

 
2) Rada města svým usnesením č. 331/2020-42 ze dne 09.06.2020 schválila uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo č. 750/5729/20 ze dne 18.05.2020 na zhotovení stavby „Veřejné osvětlení Branná“, se 
zhotovitelem Zdeňkem Novotným, IČ 69087334, Třeboňská 186, Břilice, 379 01 Třeboň, jehož 
předmětem je rozšíření předmětu díla z důvodu napojení stožáru VO na pozemku parc. č. 41/1, k. ú. 
Branná, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 39.179,00 Kč bez DPH (47.406,59 Kč včetně DPH), 
podle specifikace ve schváleném oceněném výkazu výměr / soupisu prací.  

 
II. 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu díla z důvodu napojení stožáru VO 
na pozemku parc. č. 41/1, k. ú. Branná, a z toho vyplývající změně ceny díla specifikované ve 
schváleném oceněném výkazu výměr / soupisu prací (příloha), takto:  

 
Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 18.05.2020, včetně DPH    668.765,79 Kč 
(552.699,00 Kč bez DPH)  
Rozšíření předmětu díla vč. DPH (oceněný výkaz výměr / soupis prací 

v příloze), vč. DPH 
   

  + 47.406,59 Kč 
(+ 39.179,00 Kč bez DPH)  
Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH    716.172,38 Kč 
(591.878,00 Kč bez DPH)  

 
                                                      

III. 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.  
3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 

smluvní strany.  
4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy o dílo, ve znění 

pozdějších dodatků, v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li 
zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel. 

 
Přílohy, jakožto nedílné součásti tohoto dodatku:  
- Oceněný výkaz výměr / soupis prací 

 

 
 

V Třeboni 12.06.2020  V Třeboni 12.06.2020 

 

 
 
  

PaedDr. Jan Váňa, starosta města  Zdeněk Novotný 
  
  
  

  
 
 
 
 
Schváleno usnesením rady města č. 331/2020-42 
dne 09.06.2020. 


